2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» декабря 2011г.

г. Курск

 № 3761
О выполнении мероприятий по ликвидации вспышки африканской чумы свиней на территории города Курска

Во исполнение постановления Губернатора Курской области
от 28.10.2011 № 436-пг «Об установлении карантина по африканской чуме свиней на части территории города Курска Курской области»
 (в ред. от 02.11.2011 № 444-пг, от 09.11.2011 № 453-пг и от 24.11.2011
№ 487-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету жилищно-коммунального хозяйства города Курска (Калинин В.Т.), Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Курску (Стрекалов В.Ю.), администрациям Железнодорожного, Сеймского и Центрального округов города Курска (Галдин В.С., Митюшкин В.Н., Горбунов М.Н.), МУ «Управление по делам ГО и ЧС при администрации города Курска» (Новицкий А.Г.), департаменту развития предпринимательства, потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Курска (Харичкина С.М.), комитету экологической безопасности и природопользования города Курска (Ильин А.Д.), департаменту транспорта, связи и дорожного хозяйства города Курска (Токмаков В.И.), департамент строительства и инвестиционных программ города Курска (Боев П.К.) принять меры по исполнению плана организационно-хозяйственных и ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации очага африканской чумы свиней на территории города Курска Курской области, утвержденных постановлением Губернатора Курской области от 28.10.2011 № 444-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление Губернатора Курской области от 28.10.2011 № 436-пг  «Об установлении карантина по африканской чуме свиней на части территории города Курска Курской области».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Курска от 28.10.2011 № 3243 «Об установлении карантина по заболеванию африканская чума свиней на территории города Курска».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Курска Пономарева С.П.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации города Курска

  Н.И. Овчаров